12
SVELT è leader nella produzione di trabattelli professionali staticamente perfetti, facili da
montare e durevoli negli anni. Il modello EUROTECH EN1004 è innovativo:
1) La posizione delle crociere forma, in ogni campata del trabattello, 4 triangoli isostatici e
indeformabili, che ne evitano la torsione e la flessione anche a grande altezza. Il Kit Campata
Libera consente di togliere le crociere nella facciata dove si opera in modo da fornire un note-
vole spazio per il lavoro dell’operatore.
2) L’inserimento rapido delle crociere avviene tramite i nottolini saldati ai davanzali. Per

spalle secondo EN1004.2.
L’operatore lo usa come un
“appendino” montando la spalla
senza rischi e senza bisogno di
arrampicarsi - TTECHSER cad. Kg
2,7. Obbligatorio (EN1004) per le
seguenti altezze al piano: m 3,51-
5,01-5,61-6,51 e tutte le altezze
oltre m 7,11.
EUROTECH
• TTECH150 CAMPATA DA 5 PIOLI: altezza m 1,50, kg 30                    261,00
• TTECH130 CAMPATA DA 3 PIOLI: altezza m 0,90, kg 21                         192,00
•	TTECH101 Protezione terminale (2 traversini + 2 davanzali) - Kg 8,5                142,00
•	TTECH1P2 Base completa di 4 ruote con freno ø 200, 6 crociere,
  2 spalle da 5 gradini, 4 livellatori, 1 piolo di base (EN1004).
   0,81    1,90       2,81       -           1            2+2         4      AEUROTECH190                    1                         -                             4                            -                         AEUROTECHC190                 EN1004   EN1004         no             no
   2,31     3,40      4,31       4           2            2+2         4      AEUROTECH340                   1                        -                             4                             -                         AEUROTECHC340                 EN1004   EN1004         no             no
   3,81     4,90      5,81       4           3            2+2         4      AEUROTECH490                    1                        1                             8                            -                         AEUROTECHC490                 EN1004   EN1004         no             no
   5,31     6,40      7,31       4           4            2+2         4      AEUROTECH640                    1                        1                             8                            -                         AEUROTECHC640                 EN1004   EN1004         no             no
   6,81     7,90      8,81       4           5            2+2         4      AEUROTECH790                    1                        2                           12                            -                         AEUROTECHC790                 EN1004   EN1004         no             no
   8,31     9,40    10,31       4           6            2+2         4      AEUROTECH940                   1                        3                           16                           1                         AEUROTECHC940                 EN1004  D.Lgs81         no             si
   9,51   10,60    11,51       4           7            2+2         4      AEUROTECH1060                  1                        3                           16                           1                        AEUROTECHC1060               EN1004   D.Lgs81        no              si
 11,31   12,40    13,31       4           8            2+2         4      AEUROTECH1240                   1                        4                           20                          1                         AEUROTECHC1240               EN1004   D.Lgs81        no              si
 12,81   13,90    14,81       4           9            2+2         4      AEUROTECH1390                   6                        0                           24                          1                         AEUROTECHC1390                 D.Lgs81  D.Lgs81         si              si
EUROTECH FULL OPTIONAL
tutti gli accessori in tabella
sono inclusi
EN ISO